తెలంగాణా ప్రభుత్వము మహిళ శిశు దివ్యాంగులు మరియు వయో వృద్ధుల సంజేమ శాఖ యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా

3o: 76/DCPU-CHL/2023

ేద : 05.06.2023

ఔట్ సోర్సింగ్ ప్రాతిపదికన నియామకపు ప్రకటన

యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా మహిళా శిశు దివ్యాంగుల మరియు వయోవుడ్డుల సంజేమ శాఖ పరిదిలోని డైల్డ్ హాల్ఫ్ లైన్ కార్యాలయంలో ఖాళీగా ఉన్న 1. ప్రాజెక్టు కోఆర్డినటర్ -O1, 2. కొన్సిలర్ (Counselor)- O1, 3. డైల్డ్ హాల్ఫ్ లైన్ సూపర్షైజర్స్ -O3 మరియు 4. కేస్ వర్కర్ -O3 పోస్టు లను ఔట్ సోర్సింగ్ ప్రాతిపదికన మాఖిక పరీక ద్వారా భర్తీ చేయుటకు యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లాకు చెందిన అభ్యర్థుల నుండి మాత్రమే ధరఖాస్తులు ఆహ్వానిస్తున్నాము. తేదీ: O1. O7.2023 నాటికి కనిష్ట వయస్సు 21 సం. లు మరియు గరిష్ట వయస్సు 35 సం. లు కలిగి ఉండాలీ (SC/ ST/BC వారికి గరిష్ట వయస్సులో 5 సం. ల వయస్సు సడలింపు కలదు). అర్హులైన అభ్యర్థుల నుండి ధరఖాస్తులు ఆహ్వానిస్తున్నాము. కావున ఆసక్తి కలిగిన అర్హులైన అభ్యర్థులు తగిన విద్యార్థతలతో తేదీ : O6.06.2023 నుండి 17.06.2023 సాయంత్రం 5 గంటల వరకు తమ ధరఖాస్తులను జిల్లా సంజేమ శాఖ, బ్లాక్ నం.G-1, జిల్లా కలెక్టర్ కార్యలయం, రాయగిరి, యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా నందు సమర్పించగలరు. అర్హతి మరియు ఇతర వివరాల కొరకు www.yadadri.telangana.gov.in నందు సంప్రదించగలరు.

గమనిక:

The contract of the same of th

1. అర్హత పొందిన వారికి ధరఖాస్తులో వారు తెలిపిన ఫోన్ నంబర్ కు సందేశం ద్వారా తెలపబడును. ఎలాంటి మెయిల్ కానీ, లేఖలు కానీ పంపబడవు.

2. ఈ ఉద్యోగ ప్రకటనను ఎలాంటి కారణాలు తెలపకుండా ఏ దశలోసైన రద్దు చేసే లేదా మార్పు చేసే అధికారం జిల్లా కలెక్టర్ గారికి కలదు.

సంతకం

మహీళా, శిశు, వికలాంగుల మరియు వయోవృద్ధుల సంజేమ శాఖ

యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా

యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా

జిల్లా కలెక్టర్

Scanned with CamScanner



GOVERNMENT OF TELANGANA District Welfare Officer, Women, Children, Disabled & Senior Citizens Dept. Yadadri Bhuvanagiri District

Recruitment Notification

Notification No: 76/DCPU-CHL/2023, Dt: 05.06.2023

The District Welfare Officer, District Welfare Officer, Women, Children, Disabled & Senior Citizens Dept. Yadadri Bhuvanagiri District invites offline applications from eligible Yadadri Bhuvanagiri District candidates for the following Out sourcing positions in

		Child I	help line (CH	L), Yadadri Bhuvanagiri District Education Qualification	Salary
SL.NO	Designation	No. of	Reliable	Education Quantities	Per
	of the Staff	position	GOs/Guidel	<u> </u>	Month
		s	nes	Cariol	28,000
1	Project	1	Present	Post Graduate degree	
•	Coordinator		WHL	Work/Sociology/Child Perelopment/Human Rights Public	
	Coordinator		drawing	Development/Human Psychology /	
			salaries	Administration / Public Health /	
			adopting	Community Resource Management from a	
	-		the	recognized University	
	-		positions	1 08	
			"Team	Graduate in Social work/Sociology/Child	
.	•		Leader"		
			Leader	Administration / Psychology/ Psychiatry/	
-					
		1		Résource Management from a recognized University with 2 years' experience in	
1	1			University with 2 years experience, project formulations / implementation, in the	
-					
		_ [monitoring and supervision in the preferably in the field of Women & Child	
				Development & Social Welfare.	
- 1				- a i complifers	
		-		Preference may be given to personner	
	j			1 : amorgency nein illics.	18,536
			Mission	O due de la social	10,000
2	Counselor	1		1 (Quelalogy/Paychology/Public	
	-			health/Counseling from a recognized	
	-		Julucinics	university.	
	1		adopting	OR PG Diploma in Counseling and	
	1	th	ne position	PG Diploma in Countries	
			of	Communications.	
		"C	Counselor"	Communications. Experience:- At least 1 year of working Experience: with the Govt. /NGO	
1		_		experience with the Govt. /NGO	
			DODII I	experience with the good & Child preferably in the field of Women & Child	
- 1				Development.	
			. I	Proficiency in Computers.	
			F	Proficiency in Computers. Preference may be given to personnel of	
			, v	working in emergency help lines.	19,500
	at '11	3 (J.O.Ms.	Graduate preferably in B.A. in social	
	CIIII			vork/ computer sciences / information	
h	elpline			achnology / community sociology / social	
Sup	ervisors	l a	14100 0	ciences from recognized university.	
13		the	position	leight age for experienced candidate.	
				roficiency in Computers.	
1 .	-	"Su	pervisor P	rollciency in Computers.	
	_		" P	reference may be given to personnel of	Y Make
			w	orking in emergency help lines.	
			40	2th passed from a recognized board/	15,600
+	ase 3		-	passed from a recognized	
1	asc	No. 1	14 & 60, E	quivalent board. Good Communication	
Wor	rkers		anting Sl	cills.	
1		au	Obessel	eight age for experienced candidate.	
4	1	the I			
			of Pr	officiency in computers,	
1 .		"Sur	ervisor Pr	eference may be given to personnel of	
1			" wo	orking in emergency help lines. 2023 and age relaxation of 5 years to the applicants	e
	1			1 ton of 5 years	
			on 01.03.2	2023 and age relaxation	

For information about the required qualifications, eligibility criteria, other Details and for the prescribed application, for announced positions can log-on to https://yadadri.telangana.gov.in, The Candidates desiring to apply for announced positions can download the Application Form and submit the Filled application form along with attested Xerox copies of SSC Memo, relevant study, experience, nativity, caste & birth certificates to O/o District Welfare Officer, Women, Child, Disabled & Senior citizen Dept. Yadadri Bhuvanagiri Dist. Integrated District Offices Complex, Room No. G-1, Raigir, Yadadri Bhuvanagiri District- 508116 from 06.06.2023 to 17.06.2023.

Application forms shall be available in the O/o. District Welfare Office, Women, Children, Disabled and Senior Citizens Department, Yadadri Bhuvanagiri - 508116 during the office hours (Working days) and can be downloaded from https://yadadri.telangana.gov.in Application arriving late and postal delays will not be accepted. Only short listed candidates will be intimated for interview.

The District Collector/Chairman, YADADRI BHUVANAGIRI reserves the right to cancel the notification without assigning any reasons.

District Welfare Officer WCD & SC,

THE THE

Yadadri Bhuvanagiri

Sd/-District Collector Chairman of Dist. Selection Committee

Yadadri Bhuvanagiri